
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Fallkniven DF24 Dimanta galoda
ar rokturi - galoda ar smalkām
dimanta skaidām (25 mikroni).

Apraksts

Fallkniven DF24 Dimanta Asināmais ar Zytel Rokturi
Fallkniven DF24 dimanta asināmais ir viegls un kompakts instruments, kas
nodrošina izcilu asināšanu visu veidu griešanas instrumentiem. Tā
ergonomiskais Zytel rokturis nodrošina ērtu satvērienu, padarot to viegli
lietojamu precīzai asināšanai. Šis asināmais ir ideāli piemērots asu malu
uzturēšanai jebkuram asmens tēraudam bez nepieciešamības pēc eļļas vai
ūdens. Dimanta asināšanas virsma ir pastiprināta ar titāna-alumīnija
nitrīdu, kas garantē ilgstošu veiktspēju.

Galvenās īpašības

Augstas veiktspējas dimanta virsma: Nodrošina asumu jebkura veida
asmens tēraudam.
Ergonomisks Zytel rokturis: Nodrošina drošu un ērtu satvērienu
precīzai asināšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Bez netīrumiem: Darbojas bez eļļas vai ūdens; viegli tīrāms ar siltu
ūdeni un mazgāšanas līdzekli.
Izturīga konstrukcija: Pastiprināta ar titāna-alumīnija nitrīdu
ilgākai kalpošanai.
Iesākšanas periods: Sākotnēji raupjš, bet ātri izlīdzinās, nodrošinot
optimālus asināšanas rezultātus.

Specifikācijas

Izmēri: 5 x 20 x 150 mm (dimanta asināmā garums: 61 mm)
Svars: 24 grami
Dimanta graudainība: 25 mikroni
Materiāls: Zytel rokturis ar dimanta asināšanas virsmu
Zīmola valsts: Zviedrija

Kāpēc izvēlēties Fallkniven DF24?
DF24 dimanta asināmais ir izstrādāts profesionāļiem un āra entuziastiem,
kuriem nepieciešams uzticams un efektīvs asināšanas instruments. Tā
vieglais un kompaktais dizains padara to ērti pārnēsājamu, savukārt
izturīgā dimanta virsma nodrošina konsekventu asināšanas veiktspēju.
Neatkarīgi no tā, vai jūs asinat nažus, instrumentus vai citus griešanas
rīkus, DF24 piedāvā ērtu pieredzi bez nepieciešamības pēc papildu
piederumiem, piemēram, eļļas vai ūdens.

Lietošanas padomi
Sāciet ar viegliem, vienmērīgiem vilcieniem pa asmens malu, lai panāktu
vēlamo asumu. Regulāri tīriet asināmo ar siltu ūdeni un mazgāšanas
līdzekli, lai saglabātu tā efektivitāti. Ļaujiet dimanta virsmai īsu
iesākšanas periodu, lai sasniegtu gludāku apdari optimālai asināšanai.

Kompakts un daudzpusīgs
Fallkniven DF24 dimanta asināmais ir ideāls sabiedrotais tiem, kuriem
nepieciešama precizitāte un uzticamība asināšanas instrumentos. Tā izturīgā
konstrukcija un lietošanas ērtums padara to par būtisku papildinājumu
jebkuram instrumentu komplektam.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

